
ioí4

kc- 
"EnrÉčI&iÉ

čsoB
obchodní íirma: ČSoB Pojišťovna, a. s,, člen holdingu ČsoB
Právní forma: akciová společnost
Sídlo: Pardubice, Zelené Předměstí, Masarykovo nám. 145B
PSČ: 532 1B, Česká repub|ika
lČo: 455 34 306, D|Č: cZ 699000761
Zápis v OR: KS v Hradci Králové, odd. B, vložka 567
te|.: 466 100 777 , tax: 467 007 B43, wwwcsobpoj.cz
(dále jen,,pojistiiel")

uzavírá s pojistníkem tuto hromadnou pojistnou smlouvu pro:

Pojišťovna pojištění odpovědnosti za újmu
zpusoDenou provozem vozlola

Číslo pojistné sm|ouvy
(variabilní symbol): 6900089B7 1

Číslo hromadné PS TlS: 6900089871

1. zprostředkovatel Císlo zprostředkovatele
51 í4399

osobní číslo
1600

Podíl v %
í00

stník
lčo / Rč | NázeV píáVnické osoby, obchodní íirma práVnické osoby nebo označení fyzické osoby podnikatele / Jméno a příjmení62502565 lTechnické službv Tábor s.r.o.
Adresa sídla / bydliště - ulice a čislo popisné

Kpt. Jaroše 2418 390 03
obec

Tábor
Telefon

Korespondenční adresa sídla nebo bydliště - ulice a číslo popisné Psc obec Telefon

Pojistník má pojistný zájem na pojištění z důvodu:
- vlastnictví/spoluvlastnictví vozidla

Pojištěným je osoba uvedená v § 2 písm. í| zákona č. 168/1999 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

1. Vlastník vozidla Ve tohoto vlastníkalů.
lco i Rc
62502565

Název právnické o§oby, obchodní íirma právnické o§oby nebo označeni lyzické osoby Podnikatele / Jméno a příjmenl

Technické službv Tábor s.r.o.
Adresa sldla / bydliště _ ulice a číslo popisné

Kpt. Jaroše2418
P§c
390 03

obec

Tábor
Telefon

provozovatel (držitel) vozidla
lco / Rc
62502565

Název práVnické osoby, obchodní íirma práVnické osoby nebo označeni fyzické osoby podnikatele / Jméno a příjmeni

Technické službv Tábor s.r.o.
Adresa sídla / bydliště _ ulice a čislo popisné

Kpt. Jaroše2418
PsL;

390 03
obec

Tábor
Teleíon

Placení
cetnost placení

roční
Forma placení

z účtu
číslo účtu Kód banky

Splatnost pojistného je stanovena d|e VPP FOPV 2015 část A čl. lV.
Číslo účtu Čsoa eolistovny, a.s., člena holdingu Č§oB: 15741167610300.
Pojištění sjednaná touto pojistnou smlouvou se řídí VPP FOPV 2015.
ZYámi uhrazeného pojistného na pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla odvádíme v souladu
se zákonem 3% do Fondu zábrany škod. prostředky slouží přédevším k úhradě nákladů na pořízení techniky, věcných
prostředků a technologií hasičskéňo záchranného sboru.

SMLUVNÍ UJEDNÁNÍ
1_ V případě zaplacení nižšího pojistného, než je uvedeno v pojistné smlouvě bez rozdílu počátků pojištění všech těchto
této pojistné smlo.uvě, bude pojistné přiřazováno-k jednotlivým ÝoZidel, Tím tato pojistná smloúva zaniknď ke konci pojistného
vozidlům v pořadí stejném, jákó jsou'uvedeny na liétě (listeóh) období,
vozidel. zbude-li na některé z vózidel nižší Ďoiistné. než iaké 3. poiistitel a ooiistník siednávaií. že všechna ooiištění sied-
bylo vypočteno, a toto nebude doplaceno ání po upomíhce, naná iouto poiistňou smlóuvou sé bd svého počátt<Ů řídí právní
zaniká pojištění pouze pro toto konkrétní vozidlo(a), 

' 
úpravou pojišÍění obsaženou v zákonu č. B§l2012 Sb., dbčan-

2. V případě zániku pojištění odpovědnosti dle zákona ský zákoník (dále jen ,,občanský zákoník"). Účinnost tohoto
168/1999 Sb. v aktuálním znění §12 odst,1 písm. f) se ujédnáníjevázána'nanabytíúčiňnostiobčanskéhozákoníku,
výpověď pojištění vztahuje na všechňa vozidla zaňrnutá v'této

L
o
6

_9
E
.o
tr

|=

L
N

@

9
::

iE

-iE

x
!=!
!!!!!
-:
-E
n:
E

n

l s,tovn a

ď'l\



prohlášení
eqistnit

l1!1x!i1,3i 
s,óen holding" čšóďiáar"'i"řšiá.-i 

"oii,",i,"r.l, i§ftťď,fffkl:ffiulgdllu.clnnycn v trestnim řízení, §právníchnebo od jakýchkoliv třetích tvziciVÓlr ěi;iávnři.zdIavotn ích .pojišťoven ) n e6ó a n'v iě ňóň' iiiiiii

i§3§§iÉ§§#li,",.Tiilll,f*"{řťlln.;.;isť;tiliťf; 
!orgány či osobámi vejdenými á eiňiřŠi z

1_91lrz;lji, že,jsem se před uzavřením

[;q?,;il!iiď!{t§j'!"#!k'$8lrE'}sřatďťáln3ifiobyvatel a o rodných číslech a o,žrěň§ňěřĚ[iiň zaxonrl,

řřřTJiť',SšÉ:lff ů'3ťi!,]*Ti?l,T",f"1R?siíěf, etÉř, 
!_s_gyladu se z_ákonem t, lo7tZoob su., " 

á.nr";Ě osonníchuOaJú a o změně něktenj,ch zákonŮl'vě Žňéňi'řď.OeiSi"npředpisů, výslovný souhli

i*}, ". 
T 

EĚř:ťinl s"?*a,f iililiflTŠl:j:,ťí*'1lsl:. V souladu s ustanovením 
§ |_9ir9t,.z zaxo,1,a-ě.'iaOt2004 Sb.,o některych službách iniormační společnosti a o změněn ěktených zákonů (zákon o, něktg"Y._n ŠriiŽ-Oáiť injormačn íspolečnosti), ve znění oozdějšícň'přéPřĚť'Š*iiiá. 

r,._ uv-
: i1 p:"di"P:::tí 9 ektrón i ckéiio XoňiáŘiu Ž řřérái ., r"n,

}t9F !y qotla,Ei_|póvaŽÓ_

oochodních sóěÉři, 
,."",,,",.",lv AullLd^tu za ucelem SIreni

,y;: 
jY!?3y.:.1irffi :"#ilii;.}iíliiťf 

ii!§T;".ď,,i.§i3:
^ 

skytnutím informací týkají

!,?f ,l*,!!ff ililF]3sl2'"%il,%"f lsííiJHú3:i§:,[1]],i,,,-".T
ilp:ii? iď3 i?,,i ť.,f is!íJl,§i{fifrjj § i ťi hi,'e všeobecných nniiqíírr'lnh

šřiň"íář;;íffi§t"lf;ill:íí:iiá ve smyslu 5 t/sa ouéáň.

ffiifi?,fflT,"ná Pojistitelem uzavřením pojistné smlouvy
. zkontrolovala údaje o vozidlech podle jejich technických prů_
. provedla kalkulaci pojistného

;,ťií!#}ř3Hilťifr , j*i"f ii[f{ťi!:".{sí{§-ť[:TÉis

ijťSiy,.^$ryXili"TfJi?!i,B3íJi.ňíT3á3,.'q,'.'Ji8il',.,?rlohami 
. 
tvoří. ned ílný celek' Pgisthá smlóuiá lě*v"r,Trotovena

řS,,li,?'J,3l,?: j",Si?,Xť;f,[t%íli'",&řjF*ář,i'óiJáiiiiá:,

Datum uzavření pojistné smlouvy |-13. ír-DrOTďl

n z-2 J-'

Přílohou je seznam vozidel.

,a ^/ Z-:-<


